Ruimte Functie

1 Hal

2 Gang

5 Gang

4 A Badkamer
4 Legering 1P
e Legering 1P
DA Badkamer
oA Badkamer
o Legering 1P
/A Badkamer
/ Legering 1P
3 Legering 1P
SA Badkamer
9A Badkamer
9 Legering 1P
10 Legering 1P
TOA Badkamer
17 Kast Schoonmaakdienst
12 Liftschacht
15 Trappenhuis
14 Legering 1P
T4A Badkamer
15 Legering 1P
TOA Badkamer
T6A Badkamer
16 Legering 1P
17 Legering 1P
T7A Badkamer
18 Legering 1P
T8A Badkamer
19 Legering 1P
T9A Badkamer
20 Legering 1P
20A Badkamer
21TA Badkamer
21 Legering 1P
22 Laagspanningsruimte
25 Berging Linnen
24 Trappenhuis
29 Liftschacht
20 Meterkast
27 Pantry

28 Technische Ruimte

Opp.
/.26
50.22
4465
2.55
16.92
16.952
2.55
2.55
16.52
2.55
16.51
16.51
2.55
2.55
16.51
16.51
2.55
2.56
4.0
8.5/
16.91
2.55
16.91
2.55
2.55
16.51
16.14
2.55
16.14
2.55
16.52
2.55
16.52
2.55
2.55
16.92
10.95
10.02
10.82
4.0
1.21
5.50
9.65

Legenda
Brandslanghaspel

Brandblusser

P -

Vluchtrichting rechtdoor of naar boven
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Vluchtrichting linksaf
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e

Afnamepunt droge stijgleiding

Brandmeldcentrale
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o
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Tweezijdig brandwerend

Tweezijdig brandwerend / zelfsluitend

Sleutelvrije ontsluiting

Brandweerlift

Brandweeringang

Verkeersruimte

Vluchtroute

Brand compartimentscheiding 30 min. WBDBO

Brand compartimentscheiding 60 min. WBDBO

Beschermd subbrandcompartiment scheiding 30 min. WBDBO
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Noodverlichting

BC1 - 142m? (Logiesfunctie)

BC2 - 81m? (Logiesfunctie)

BC3 - 81m? (Logiesfunctie)

BC4 - 20m? (Overige gebruiksfunctie)

BC5 - 2m? (Overige gebruiksfunctie)

BC6 - 10m? (Overige gebruiksfunctie)

BC7 - 5m? (Overige gebruiksfunctie)

BC13 - 5m? (Overige gebruiksfunctie)

BC14 - 2m? (Overige gebruiksfunctie)

BC15 - 0Om? (Overige gebruiksfunctie)

BC16 - 1m? (Overige gebruiksfunctie)
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7 / Extra beschermde viuchtroute

>)§\>Z\< Gemeente Breda

Bijlage 5 bij besluit
2017/2987-V1

V&V

Gebouw is voorzien van een BMI: gecombineerd met een OAl:
- bewakingsvorm:  Volledig - type: B
- doorgemeld naar: Stroe/RAC

Bouwlaag gegevens: Beschermd Sub-Brandcompartiment:

H. vloer boven meetniveau: 0 mm WBDBO Vloer = 30 minuten
Gebruiksoppervlakte: 543 m2 WBDBO Plafond = 30 minuten
Maximaal aantal personen: 18 WBDBO Wanden = 30 minuten

De aantallen personen (achter de ruimte-benaming) zijn gebaseerd op een interne
Defensienorm. De maximale aantallen personen zijn opgenomen in de aanvraag en
in het blok "Bouwlaag gegevens".

Brandveilig Gebruik

0 - Begane grond
2 - Legering
50B05 - TRIP VAN ZOUDTLANDTKAZERNE

Schaal: 1:100 (A1)
Datum: 18 december 2017
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Hoewel aan de totstandkoming van deze vastgoedgegevens de uiterste zorg is besteed, aanvaardt het
Rijksvastgoedbedrijf geen enkele aansprakelijkheid voor eventuele fouten, onduidelijkheden of onvol-
komenheden, noch voor de gevolgen hiervan. Aan deze gegevens kunnen geen rechten worden ontleend.
© Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties




